
Si
„.Ò8 3Sfi
O MÁXIMO EM

5í2D>
PROPOSTA DE PREÇO

REF.: PREGÃO ELETRÓNICO NQ 045/2017 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL

/
Prezados Senhores, a Empresa MICROMAX INFORMÁTICA E SEGURANÇA LDTA -ME, com nome

fantasia MICROMAX. inscrita no CNPJ n° 16.365.568/0001-46, Inscrição Estadual ne 06.521.301-
7, sediada na Rua Frei Serafim, N. 70, PARANGABA CEP: 60.721-000, FORTALEZA/CE, telefone

legal, vem por meio desta apresentar proposta de preços para os Itens abaixo:

Preço Unit.

(R$)

Preço Total
Item Especificação QuantMarca

(R$)

R$ 23,96 R$ 766,72FRENA FIBRA DE VIDRO COM TRAVA 1,5M SANNV
Confeccionada em fibra de vidro, marcação em

milímetro dos dois lados, com comprimento de 150cm
com trava de rebobina mento automático

02 SANNY 32

VALOR TOTAL R$ 766.72 (SETESSENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS E /
SETENTA E DOIS CENTAVOS)_

DECLARAÇÃO: Declaramos que os preços contidos nesta proposta incluem todos os custos e

despesas referentes ao objeto da iidtação, tais como: custos diretos e indiretos, tributos
incidentes, taxa de administração, transporte, mão de obra, encargos sociais, trabalhistas, seguros.
lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto.

VALIDADE: A presente proposta é válida pelo prazo de 60 (sessenta) dias contados a partir da data

de abertura das propostas.

/PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital

PADOS BANCÁRIOS:

Banco BRADESCO

Agência. 0607-6

Conta Corrente: _8386-0 _ InfcmiáfeaáSêÿíança LMa-Me
_vSc' 1isxQf

NPJ. 16.?\i3,00v;v-!/:} j-46
JOSE LUIS FERRER DE OLIVEIRA

CPF:036.367.943.02

RG: 2002030015798 J

Fortaleza CE, 31 de agosto de 2017.

www.microwmax.com.br
MICROMAX INFORMÁTICA E SEGURANÇA LTDA-ME

Cnpj: 16.365.568/0001-46 Cgf: 06.521.301-7
Rua Frei Seraftn,70 - Parangaba Cep.: Fone: 85 3231-1015



SÃO&PROPOSTA
/ O

H,onf/À
Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral-CE

Ref.: PREGÃO ELETRÓNICO n2 04ÿ017

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no

Edital e seus anexos.

1. Identificação do Licitante:

* Razão Social: GIS MIUDEZAS LTDA ME

• CNPJ e Inscrição Estadual: 01.432.182/0001-32 / 06.977308-4

• Endereço completo: R. Viriato de Medeiros, 759, Centro - Sobral - Ceara

* Representante Legal: Gisvaldo Cavalcante Prado, brasileiro, casado, empresário, RG:

9401501889, CPF: 439.209.853-20

• Telefone, celular, fax, e-mail: 88- 3611.2404 / 99997-4162 / gismiudezas@gmail.com

• Banco, agência e n? da conta corrente: BRADESCO S/A - AGENCIA:0458 CONTA

CORRENTE:34209-2

2. Condições Gerais da Proposta:
o A presente proposta é válida por 70 ( SETENTA) dias, contados da data de sua emissão.

3. Formação do Preço

ITEM 01- aquísiçao de balança digital portátil e trena antropométrica destinados ao
programa saúde na escola deste município,de acordo com especificações e quantitativos
previstos no anexo 1 deste edital.

'

UNIDADE DE
MEDIDAMARCA

: • •; :
ITENS QUANTIDADEPRODUTO

VA.
TOTAL(RS)

V.UNIT
(RS)

UNIDADEBalança Digital de Vidro -
Características: base em vidro
temperado de 6 milímetros; visor
em cristal líquido de fácil
visualização; funciona com uma
bateria de Iítio (tipo pastilha);
capacidade mínima de 180kg;
graduação de 100 gramas;
pesagem em Kilos ouLibras;
Indicador de bateria fraca - Itens
Inclusos; bateria de Iítio; manual
de instruções _ _

01 56.46 3.387.60LTRONICS 60

R$3.387,60

Valor total do lote 01R$3.387,60{três mil trezentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos )



° %\

.prazo de entrega de 30(trinta)dias após a ordem de compra

.proposta valida por 70(setenta)após a data de sua emissão.

Sobral, 22 de setembro de 2017.

Gisvaldo Cavalcante'Trado

Representante Legal

01.432:1£2/0001-32
GISVALDO CAVALCANTE PRADO
Rua Viriato de Medeiros, 759

Centro -CEP: 62.011-060
SOPPAL - rc


